
  

Skyttertilbudet 
Ved 

Meråker Videregående Skole  

Lyst til å vinne Aftenpostens Sølvfat på Landsskytterstevnet? Lyst til å 
bli Europamester, eller få VM medaljer? Lyst til å delta på World Cup 

Lyst på Norges beste treningsforhold? 
 

Da er dette plassen for deg, vil du være en del av miljøet ved Meråker  
Videregående Skole? 

 

SAMMEN BLIR VI GODE 

http://www.mir -shooting.com 

http://www.meraker.vgs.no 



Om utdanningstilbudet 

Skyttertilbudet ved Meråker videregående skole har eksistert siden høsten 2000, og teller nå 24 elever og 
pistolskyttere. Skyttertilbudet ved MVS er unikt. Dette er det eneste tilbudet for skyttere i den offentlige 
skolen, og er altså gratis for elevene. Erfaringene vi har gjort oss er meget gode, og vi ønsker derfor å in-
formere aktuelle elever og andre interesserte om tilbudet vårt.  
 
I Meråker kombinerer du jakt og friluftsliv i vakker natur med videregående utdanning og full satsing som 

skytter både på Pistol og Rifle. Du velger selv hvilke disipliner du vil satse på, DFS eller NSF? Det er opp til 

utøveren. Vi gir uansett personlig oppfølging ut fra utøverens behov. DFS er vår basisaktivitet, og det har 

Hva kan vi tilby: 
 Gratis skolegang, offentlig skole. 

 Topp treningsanlegg, med innendørs skytehall ferdigstilt 2005. Hallen har i dag 12 skiver på 
  50-meter/15-ƳŜǘŜǊ ƻƎ мо ǎƪƛǾŜǊ Ǉň мл ƳŜǘŜǊΦ IŀƭƭŜƴ ŜǊ ƛ ŘŀƎ bƻǊƎŜǎ ƳŜǎǘ ƳƻŘŜǊƴŜ ƳŜŘ 
  integrert Megalink elektronikkanlegg. Hallen ligger i umiddelbar nærhet til skolen. 

 Utendørs skytearena med elektronikk på 200 meter og skivetrekk på 100 meter. I tillegg en 
  egen feltarena. Vi har også tilgang på elektronisk 100 meters bane. 

 50-ƳŜǘŜǊǎ ǳǘŜƴŘǄǊǎ ǎƪȅǘŜōŀƴŜ ƳŜŘ ŜƭŜƪǘǊƻƴƛƪƪΦ 

 Topp trenerkompetanse. Med Trener 3 NSF, Instruktør III DFS, Topptrener 2, Diplomtrener og 
  Internasjonal trener C og B 

 Topp treningsmiljø med inntil 10 timer skyting i skoletiden. Hallen er også tilgjengelig for  
  elevene fra 07:00 ς 22:00 hver eneste dag med nøkkelkort. 

 Kompetanse på skyting: Både som utøver, og som ressursperson for det lokale skytterlagene. 
  Vi ønsker at skytterne skal kunne gi noe tilbake til lokalmiljøet når de er ferdig utdannet ved 
  MVS. 

 Vi legger også vekt på fysisk treningsøkt hver uke. Der vi har fokus på skyteteknisk  
  styrketrening, utholdenhetstrening, balansetrening og koordinasjonstrening. 

 Selvstendige utøvere. Utøvere som blir bevisst på egen trening og hvordan lage   
  treningsplaner, øke kompetanse og hvordan legge til rette for toppsatsning på idrett. 

 Vi gir utøverne våre beste kompetanse på fysiologi, anatomi og ernæring. De blir både i  
  treningssituasjonen og i skolefagene med treningslære, gitt kompetanse på emnet. 

 Egen rifleklubb i NSF ved skolen, Meråker Idrettsgymnas Rifle. Dette gir oss mulighet til å 
  skaffe ressurser for å støtte elever på turer og samlinger. 

 Kompetanse på arrangement av stevner, samt opplæring i Megalink Elektronikk. 

 Spissa toppidrett i samarbeid med Nordς og Sør Trøndelag Fylkeskommune og   
  Olympiatoppen. Beregnet for de beste skytterne. 
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Sportslig opplegg 

Vi legger vi vekt på å oppnå en gradvis utvikling over hele skoleløpet. Vi ønsker å bidra til kontinuerlig 
fremgang hos elevene over hele skoleperioden. Sportslig oppfølging med høy trenerkompetanse 
(topptrener II, diplomtrener og internasjonal rifletrenerkompetanse) er viktig. 
 
Vi ønsker å bidra til at utøverne blir selvstendige utøvere som vil lykkes som seniorer. I de senere årene 
har vi hatt meget bra erfaring med vår utviklingsmodell, og de fleste som går ut av Meråker VGS  
fortsetter med sin idrett i senior alder. Vi forstår også at ikke alle vil bli best, men trives meget bra med 
idretten sin. Vi ønsker at disse skal få stor kompetanse på arrangement og styrevirksomhet, for å bli  
ressurspersoner for sporten lokalt/nasjonalt. 2 tidligere elever er i dag heltidsansatte trenere på  
skyttertilbud i Norge ς Joakim Bangstad er hovedtrener ved Meråker VGS og Kjell Ivar Kolstad er  
Sportssjef på NTG Lillehammer. Dette forteller at vi jobber godt både med de beste utøverne og  
ressurspersoner for skyttersaken i Norge. 
 
Høsten er tid for tilbakeblikk og planlegging. I perioden september ς desember prioriterer vi basistrening 
og detaljjobbing med skytestillinger. Vi legger også vekt på timer i skytestilling her, og tørrtrening er også 
meget viktig i denne perioden. Det er her vi utvikler stillingen i forkant av sesongen som kommer. Det er i 
ŘŜƴƴŜ ǇŜǊƛƻŘŜƴ ŜƭŜǾŜƴŜ ǎƪŀƭ ǘǊŜƴŜ ƛƴƴ ŘŜǘŀƭƧŜƴŜ ŘŜ ǎƪŀƭ ōǊǳƪŜ ŦƻǊ ň ǳǘǾƛƪƭŜ ǎƛƴ ŜƎŜƴ έƳŜǘƻŘŜέ på  
skytebanen.  
 
Perioden januar ς mars brukes til å delta i flest mulig konkurranser, DFS 15m, felt, og NSF 10m, 15m og 
50m. !ǇǊƛƭ ŜǊ ǘƛŘ ŦƻǊ ǘƛƭōŀƪŜōƭƛƪƪ ƻƎ ǇƭŀƴƭŜƎƎƛƴƎ Ƴƻǘ ǎƻƳƳŜǊǎŜǎƻƴƎŜƴΦ bň ǎƪŀƭ 5C{-ǎƪȅǘǘŜǊƴŜ έŘǊƛƭƭŜέ ǎƛƴ 
egen metode, og 50m skytterne må gjøre de siste forberedelsene før sesongen starter. Hvilke disipliner 
elevene satser på er helt opp til dem selv. Vi bistår etter individuelle behov. Hos oss oppnår du gjennom 
vårt skoleløp generell eller spesiell studiekompetanse. Samtidig får du tid til å satse på idretten 
din. Høgskolen i Nord-Trøndelag (HiNT) tilbyr i samarbeid med Meråker videregående skole idrettsstudiet 
i Meråker. 
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Meråker Skytehall ð Norges mest moderne 
Med en topp moderne innendørs 
skytehall tilbyr vi bortimot perfekte 
treningsforhold for skytterelevene 
ved Meråker videregående skole. 
Med bygging av skytehallen har vi 
også nådd en viktig milepæl på vegen 
mot vår målsetting om å skape et 
ettertraktet utviklingssenter for  
skyttere både nasjonalt og  
internasjonalt. Vi har hatt flere  
internasjonale utøvere både på  
videregående nivå og på høyskole-
nivå. 

Med egen skytehall som vi disponerer fra 07:00 ς 22:00 hver dag, har vi i dag perfekte treningsforhold 
ved skolen. I Meråker bor elevene på hybel hos. Skolen er ansvarlig for videreformidling av hybler. Ta 
kontakt med skolen for mer informasjon. 

Skolens kantine tilbyr kald og varm lunsj hver 
dag, og serverer middag tre dager i uken for 
en billig penge. Slik blir kostholdet til elevene 
også ivaretatt av skolen. 
 
Vårt tilbud egner seg like godt for DFS og NSF-
skyttere. Gjennom de optimale  
treningsforholdene og godt system for  
sportslig utvikling, tilbyr vi deg individuell  
oppfølging både på trening og i konkurranser. 
 
Med integrert elektronisk skytehall og 20  
grader Celsius konstant i hallen er det opp til 
utøveren hvor god en vil bli til å skyte.  

Spissa Toppidrett 

Skolen tilbyr også spisset toppidrett, ved hjelp av midler som er gitt 
av Nord- og Sør-Trøndelag fylke til enkelte spesialidretter. I Meråker 
har langrenn, skiskyting og skyting dette tilbudet. Det gir ekstra  
ressurser og midler til de som ønsker å satse mest på sin idrett. 
Gruppen består i dag av 5-6 stykker som får ekstra oppfølging ut over 
det som er satt i skoletiden. 
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Skytedisipliner 

DFS-skyting er vår basisaktivitet og dette har blitt for-
sterket over de siste årene. Vi har to elever som har 
vunnet Aftenpostens Sølvfat ved skolen, og det vitner 
om god DFS satsning. Skyteteknikk og basisferdigheter i  
skytestillingen er likt fra DFS til NSF.  
Nivået på DFS de siste årene har blitt så høyt at skal du 
hevde deg i  
toppen, må du satse nesten like mye som de som  
ønsker å komme til OL, VM eller EM, har vi erfart.  
Dagens DFS skytter er mer seriøs, og legger ned masse 
tid for å kunne hevde seg i toppen. Vi tilbyr trenere 
med masse erfaring på DFS, og som har hevdet seg selv 
på DFS (Landsskytterstevnet, Norgescup). I tillegg har 
trenerne utdanning via DFS som Instruktør III. 

DFS skyting 

Vi legger opp til mange fellesturer på DFS. Hvert år drar vi på Oslo Open 15-meter i begynnelsen av de-
sember, felles turer til Norgescuper som ligger i skoleåret. I tillegg legger vi opp til å delta på flest mulig 
DFS stevner i løpet av vinteren, både 15-meter og felt. Det er viktig å ha et helhetlig opplegg både for NSF 
og DFS skytteren. 

Internasjonale skytedisipliner 

Luftgeværskyting er en meget god form for stående trening 
både for de som satser luft og de som satser DFS. De fleste 
bruker luftgeværskyting som en variasjon for utvikling av 
stående skyteteknikk, og vi ser at skyttere som hevder seg på 
luftgevær ofte er meget gode på DFS. Flere av våre skyttere 
som velger å satse litt mer velger ofte å satse på  
internasjonale skytedisipliner for å komme seg ut i verden til 
mesterskap. Hvert år har vi deltagere på landslaget i Norge. 
Men siden de fleste kommer fra DFS miljøet, velger også disse 
som satser på internasjonale disipliner å skyte DFS, særlig 
om sommeren. Siden stillingene i de enkelte disipliner/
øvelser er like, vil man ha effekt uansett hva man velger å 
skyte.  

Vi legger opp til flere felles turer også for de som satser på 
NSF. Hvert år drar vi på alle NM-arrangementene 300-
meter, 50-meter og 10-meter/15-meter. I tillegg har vi blitt 
med i Norgesligaen som går over 5 helger i løpet av året. 
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